岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和3年1月12
日）から３年間

5
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ケ島　隆寛）

ぱちんこ遊技機 ＰＤＤ北斗の拳２Ｓ５Ｄ 株式会社高尾 ０Ｐ１４３６
公示の日（令和3年1月12
日）から３年間

4
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号

株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機 Ｐ大工の源さん超韋駄天ＹＢＢ 株式会社三洋物産 ０Ｐ１２６８

1
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社アムテックス
（代表取締役　水島　勇治）

ぱちんこ遊技機 Ｐ銀河鉄道９９９２９ＹＵ１Ｙ 株式会社アムテックス ０Ｐ１３４０
公示の日（令和3年1月12
日）から３年間

公示の日（令和3年1月12
日）から３年間

3
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地

豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐ競女３１９Ｍ５Ａ 豊丸産業株式会社 ０Ｐ１１７５
公示の日（令和3年1月12
日）から３年間

2
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地

豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐバーストエンジェル３Ｌ２Ｗ１９９ 豊丸産業株式会社 ０Ｐ１２５９

7

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年1月12日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和3年1月18
日）から３年間

5
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地

株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐガールフレンド（仮）Ｍ２－Ｋ　ＹＴ５００ 株式会社ニューギン ０Ｐ１４０８
公示の日（令和3年1月18
日）から３年間

4
東京都台東区東上野三丁目１２番９号

株式会社エース電研
（代表取締役　秋田　光勇）

ぱちんこ遊技機 Ｐ織田信奈の野望　全国版ＭＡａ 株式会社エース電研 ０Ｐ１３８０

1
愛知県一宮市高田字池尻１番地

株式会社コナミアミューズメント
（代表取締役　沖田　勝典）

ぱちんこ遊技機 Ｐ戦国コレクションＬＵ 株式会社コナミアミューズメント ０Ｐ１３１３
公示の日（令和3年1月18
日）から３年間

公示の日（令和3年1月18
日）から３年間

3
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社オリンピア
（代表取締役　兼次　民喜）

回胴式遊技機 Ｓパチスロラブ嬢２プラスＬ４ 株式会社オリンピア ０Ｓ１３７７
公示の日（令和3年1月18
日）から３年間

2
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号

株式会社サンスリー
（代表取締役　岡村　鉉）

ぱちんこ遊技機 Ｐギンパラ夢幻カーニバルＨＣＡ 株式会社サンスリー ０Ｐ０９６９

9

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年1月18日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和3年1月25
日）から３年間

6

東京都江東区有明三丁目７番２６号有明
フロンティアビルＡ棟

株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

ぱちんこ遊技機 Ｐバジリスク２ＡＢ 株式会社メーシー ０Ｐ１０５９

公示の日（令和3年1月25
日）から３年間

5
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社藤商事
（代表取締役　井上　孝司）

ぱちんこ遊技機 Ｐ緋弾のアリア　～緋弾覚醒編～ＦＶＡ 株式会社藤商事 ０Ｐ１４７２
公示の日（令和3年1月25
日）から３年間

4
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　今山　武成）

ぱちんこ遊技機 Ｐ　ＦＡＩＲＹ　ＴＡＩＬ２　ＪＨＤ 株式会社ＪＦＪ ０Ｐ１５４３

1
岡山県新見市高尾３６２番地の１

山佐株式会社
（代表取締役　佐野　慎一）

回胴式遊技機 ＳニューパルサーＳＰ３ＣＣ 山佐株式会社 ０Ｓ０１７９
公示の日（令和3年1月25
日）から３年間

公示の日（令和3年1月25
日）から３年間

3
東京都渋谷区南平台町１６番１１号

株式会社スパイキー
（代表取締役　栢森　秀行）

回胴式遊技機 Ｓ絶対衝激ⅢＳＳ 株式会社スパイキー ０Ｓ１４１５
公示の日（令和3年1月25
日）から３年間

2
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１０号

株式会社ビスティ
（代表取締役　大塚　敏光）

回胴式遊技機 ＳアイドルマスターＧ 株式会社ビスティ ０Ｓ１６５０

13

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年1月25日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間